
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Realizace zelené střechy MŠ Komenského v Boskovicích 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: Stavební úpravy střechy MŠ Komenského,  

reg. číslo CZ.05.01.03/04/22_019/0001307 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo: třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

Zastoupen: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

IČO: 45659176 

DIČ: CZ45659176 

 

Administrátor veřejné zakázky2: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 
2 Na základě příkazní smlouvy s osobou zastupující zadavatele. Administrátor veřejné zakázky není ve střetu zájmů, 
o čemž učinil čestné prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 4. 5. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

e-mailové zprávy žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Realizace zelené střechy MŠ 

Komenského v Boskovicích“. 

V rozpočtu je uvedena položka na D+M záchytného systému dle specifikace v PD. V PD je však pouze 

zmínka ve výkrese půdorys střechy – nový stav – „Záchytný systém zde nezakreslen - více viz samostatná 

příloha Záchytný systém“ 

Příloha záchytný systém však není součástí zadávací dokumentace. 

Prosíme proto o doplnění této přílohy, případně zaslání přesné specifikace záchytného systému. 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení doplňuje požadované dokumenty. 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto aktualizovaných dokumentů.  

II. 

Dne 10. 5. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím e-mailové zprávy žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění (tento 

dotaz byl položen po lhůtě pro zasílání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 12 zadávací 

dokumentace, nicméně vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel tímto vysvětlením posouvá lhůtu pro 

podání nabídek, je tento dotaz položen ve stanovené lhůtě): 

Dotaz č. 2: 

Ráda bych požádala o jednu dodatečnou informaci k „Realizace zelené střechy MŠ Komenského v 

Boskovicích“ 

Byla jsem dotázána specialistou na bleskosvody na to, zdali požadujete na střeše 3 a 4 dodat pouze 

jímací tyče, které jsou součástí výkresu bleskosvodu. 

Dle počtu ve VV je to pravděpodobné, ale schází zde rozvody jako u střech 1 a 2 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Na střechách 3 a 4 budou instalovány pouze nové jímací tyče, rozvody zůstávají stávající. 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace nahrazuje zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 19. 5. 2023, 10:00 hodin. 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Dokumenty k záchytnému systému 

V Brně, dne 10. 5. 2023 

Za zadavatele – Město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-05-10T13:58:27+0200
	Radek Hlaváček




